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
senvolvimento Regional na Sicre-
di Botucarai RS/MG 
Eduardo Goulart - Pró-Reitor 

Administrativo FAMINAS Muriaé
Silezia - Vendedora Ribeilar Mó-

veis e Eletro
Tiago Souza - Empresário Con-

serta Smart Muriaé

Parceria entre CDL/ACE Mais e grandes 
empresas garante a Ação Promocional 2022
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APARTAMENTOS
CENTRO – RUA DR. OLAVO 
TOSTES – 44 - AP 102
UMA SUITE – 2 QUARTOS – 
SALA ESTAR – SALA JANTAR 
– COPACOZINHA          ÁREA 
DE SERVIÇO – BANHEIRO 
SOCIAL – ÁREA  LAZER 
ABERTA COM          PISCINA 
– GARAGEM
DUCHA – CHURRASQUEIRA.
VALOR R$540.000,00

CASAS
PRIMAVERA – ALAMEDA 
DO JAMBEIRO 69
DOIS QUARTOS  - SALA – 
COPA COZINHA – BANHEI-
RO – TERRAÇO – QUATRO 
VAGAS DE GARAGEM – 
ÁREA DE SERVIÇO – CONS-
TRUÇÃO COM BASE PARA  
DOIS ANDARES.
VALOR R$ 250.000,00

PRIMAVERA – ALAMEDA 
DA SIBIPIRUNA Nº 19
TRÊS QUARTOS – SALA – 
COPA COZINHA – BANHEI-

RO – ÁREA DE SERVIÇO 
– GARAGEM – VARANDA – 
QUINTAL CIMENTADO COM 
PARTE COBERTO.
VALOR R$280.000,00

SAFIRA RUA MISS DINORÁ 
260
SALA – DOIS QUARTOS – 
COZINHA – BANHEIRO - VA-
RANDA – QUINTAL
VALOR R$160.000,00 

SÃO FRANCISCO – RUA PA-
DRE ARNALDO 83 TÉRRO
SALA – 3 QUARTOS – COPA 
COZINHA – ÁREA SERVIÇO, 
BANHEIRO
LAVANDERUIA – QUI NTAL 
E GARAGEM
VALOR R$260.000,00  
                                                          

CHÁCARAS
•	 P I RAPA   N EMA   – 
ALTO DA SERRA.
C H Á C A R A C O M  2 H A C 
(20.000M²) ÀS MARGENS BR 
356, COM ÁGUA, MATAS, 
VISTA PRIVILEGIADA, A 300 

METROS DE PIRAPANEMA. 
ENTREGA ENTRADA COM 
GUARITA – PLATÔ TERRA-
PLANADO PRONTO PARA 
CONSTRUÇÃO.  VALOR: 
R$160.000,00

TERRENO
PRIMAVERA – ALAMEDA 
DA SIBIPIRUNA
TERRENO COM 10M FRENTE 
POR 25M FUNDOS – 250M
VALOR R$120.000,00

BAIRRO JOÃO XXIII – RUA 
FRANCISCA MADALENA
TERRENO DE ESQUINA COM 
30 METROS DE FRENTE – 
ÁREA 
TOTAL DE 366M2.
VALOR R$165.000,00

BAIRRO JOÃO XXIII – RUA 
EUGÊNIO GOMES 
 TERRENO 12,10M FRENTE 
POR 35M – ÁREA TOTAL 
321 M²
 VALOR R$180.000,00

APARTAMENTOS  
CENTRO – RUA SÃO PE-
DRO 231 – AP 502
UMA SUITE – DOIS QUAR-
TOS – SALA ESTAR – SALA 
JANTAR – COPA COZINHA 
– VARANDA – GARAGEM 
– DEP EMPREGADA – BA-
NHEIRO SOCIAL.
VALOR R$1.100,00

C E N TRO    –  R U A C EL  . 
MARCIANO RODRIGUES 
268 – AP 202G
2  Q U A RTO S  –  S A L A – 
COZINHA – BANHEIRO 
–  ÁREA DE SERVIÇO – 
GARAGEM
VALOR R$ 750,00

CENTRO – RUA SANTA 

RITA 132 – APTº  302 
3  Q U A RTO S  –  S A L A – 
C O PA C O Z I N H A –  B A -
NHEIRO – ÁREA DE SER-
VIÇO
VALOR R$ 600,00

CENTRO – RUA SANTA 
RITA 132 – AP. 2002
3  Q U A RTO S  –  S A L A – 
COPA COZINHA – BSA-
NHEIRO – AREA DE SER-
VIÇO – 
VALOR R$ 550,00

SAFIRA  - RUA MISS DI-
NORÁ 260
TRÊS QUARTOS – SALA 
– COZINHA – BANHEIRO 
– VARANDA – QUINTAL
VALOR R$ 500,00

LOJAS
CENTRO - RUA ADOLFO 
GUSMAN 98 A-  LOJA – 
BANHEIRO – CANTINA – 
40M² - VALOR R$1.300,00

SALAS
RUA DR. GILMAR DU-
TRA – EF. DAS CLÍNICAS 
Nº 187 – SALA 108
SALA DE ESPERA COM 
CANTINA E BANHEIRO 
– SALA DE CONSULTA 
C OM   W C  –  SALA    DE  
PROCEDIMETOS COM 
WC – ÁREA 60 M². VALOR 
R$1.000,00

SALA 401 EDIFICIO PRA-
TA - VALOR 800,00

IMÓVEIS PARA ALUGUEL ESPAÇO IMOBILIÁRIA

IMÓVEIS À VENDA ESPAÇO IMOBILIÁRIA

IMÓVEIS PARA 
ALUGUEL

Safira: Apto. 03 quartos , sendo 1 suíte, 
sala, banheiro social, 
Cozinha, área de serviço. Rua Santa Ma-
ria 457 - Térreo - 
primeira locação. Valor R$ 400,00
Safira: Apto. 03 quartos , sendo 2 suíte, 
sala, banheiro social, 
Cozinha, área de serviço.
Rua Santa Maria 457 - 1º andar - 
primeira locação. Valor R$ 450,00
Safira: Apto. 03 quartos , sendo 1 suíte, 
sala, banheiro social, 
Cozinha, área de serviço.
Rua Santa Maria 457 - Subsolo - 
primeira locação. Valor R$ 350,00
Barra: Apto com 2 qts, sala, copa/coz, ban 
social, e terraço com cobertura. Rua Hor-
minio Sales, 59 – 1º andar R$250,00.
Cerâmica: Casa com 2 qts, sala, copa/
coz, ban social. Rua Henrique Hastenrei-
ter, 51, casa 02 – bloco B. R$250,00.
Colety: Apto com 1 qto, sala, ban, coz, 
grgm e área de serviço. Rua Cecília Mei-
reles, 345/202 – R$450,00.
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

A R. PORCARO IMÓVEIS OFERECE O MELHOR INVESTIMENTO PRA VOCÊ!
Oportunidade de investir com segurança e alcançar o sonho da casa própria! Invista certo, compre 
na planta com a R.PORCARO IMÓVEIS! Os melhores apartamentos de 1,2,3 e 4 quartos estão aqui. 
Facilidade de pagamento com financiamento próprio! Opções de salas e lojas também com preços 
e condições especiais! Apartamentos a partir de R$149.000,00 com a maior facilidade de paga-
mento! Ed. Filhinha Araújo. Avenida Vicente Alves n°01, Pref. Hélio Araújo (final da rua Santa Rita).

externa, 1 vaga de grgm) (2° 
apto - 3 qts (1suíte c closed), 
sala, varanda, coz, área exter-
na, 1 vaga de grgm e terraço). 
Prédio com estrutura para mais 
três andares. SOB. CONSULTA 
BAIRRO: PLANALTO - RUA 
SALOMÃO FERREIRA GUIMA-
RÃES N.03
VALE DO CASTELO - APTO:( 03 
QTS SENDO 01 SUÍTE, SALA, 
COZ, BAN SOCIAL, ÁREA DE 
SERVIÇO E GRGM. APTO COM 
ESTRUTURA PARA AMPLIAÇÃO 
NA LAJE) sob consulta
VENDA E ALUGA-SE : BAIRRO: 
CENTRO - Professor Geraldo 
Rodrigues nº138/térreo - APTO: 
( 03 QTS , SALA, COZ, BAN 
SOCIAL, ÁREA DE SERVIÇO 
E GRGM ) VALOR SOB. CON-
SULTA
VENDE OU ALUGA: APTO:( 02 
QTS , SALA, COZ, BAN SOCIAL, 
ÁREA DE SERVIÇO E GRGM ) 
BAIRRO: CHÁCARA BRUM - 
93-203 - BL 03 VALORES SOB 
CONSULTA
VALE DO CASTELO - APTO 
NOVO: (03 QTS SENDO 01 
SUÍTE, SALA, COZ, BAN SO-
CIAL, ÁREA DE SERVIÇO E 
GRGM. APTO COM ESTRUTURA 
PARA AMPLIAÇÃO NA LAJE) 
R$250.000,00
CENTRO - Professor Geral-
do Rodrigues nº138/térreo 
- APTO:( 03 QTS , SALA, COZ, 
BAN SOCIAL, ÁREA DE SER-
VIÇO E GRGM) VALOR SOB. 
CONSULTA
CHÁCARA BRUM - 93-203 
- BL 03 - APTO: ( 02 QTS , 
SALA, COZ, BAN SOCIAL, ÁREA 
DE SERVIÇO E GRGM, PRÉ-
DIO COM PISCINA E SAUNA) 
R$140.000,00
BAIRRO: PLANALTO - RUA SA-
LOMÃO FERREIRA GUIMARÃES 
N.03 - PRÉDIO EM FASE DE 
ACABAMENTO: (1° apto - 03 qts 
(01 suíte), sala, coz, ampla área 
externa, 1 vaga de grgm) (2° 
apto - 3 qts (1suíte c closed), 
sala, varanda, coz, área exter-
na, 1 vaga de grgm e terraço). 
Prédio com estrutura para mais 
três andares. SOB. CONSULTA.
São Francisco: 3 qts, sendo 
duas suítes, sala com duas 
sacadas, copa, cozinha, área de 
serviço e uma vaga de garagem 
(fino acabamento). R. Alexandre 
Barroca n°28, São Francisco. 
R$450.000,00

VENDAS
CASAS

Centro – Casa com duas mora-
dias, com entradas independen-
tes, toda em piso frio.
Piso inferior: 2 coz,e mais 1 
coz com fogão a lenha, 3 qts (1 
suíte), 2 bans, 1 sala de estar, 
1 copa, 1 varanda nos fundos, 
1 lavanderia grande,, 1 área de 
fundos, gargm para dois carros.
Piso superior: 1 loft com banca-
da de granito (dois ambientes), 
piso branco, 3 qts, 1 ban (in-
terno), chuveirão, área de lazer 
com pia com armários, piscina 
e 1 ban; 2 lavanderia. Área com 
aproximadamente 300 m2. 

Rua Cel Izalino, 87. Valor sob 
consulta.
Gávea – 4 qts (2 suítes), salas 
com três ambientes, coz, área 
de serviço, sótão, lavanderia 
e área de lazer com piscina e 
varanda central. Gargm. Rua 
Francisca Silva Passos, 197. 
R$ 700 mil.
Vale do Castelo: 3 qts, sendo 
1 suíte, sala, ban, coz, grgm 
e quintal com ducha, churras-
queira. Valor sob consulta. Rua 
Sebastião R. P. n.609
João XXlll - 3 qts, 1 suíte, sala, 
copa/coz americana, área de 
lazer com piscina, churrasqueira 
e iglu, varanda, dep de empre-
gada e grgm para 3 carros. Rua 
Maximiano Fraga - Nº 611. R$ 
440.000,00
BARRA: CASA: (3 QTS SENDO 
01 SUÍTE, SALA, COPA, COZ, 
ÁREA DE CHURRASCO, GRGM) 
- RUA VITÓRIO DALA PAULA 
N.78 VALOR SOB. CONSULTA.
BARRA: CASA: (3 Qts, Sala, 
Copa, Coz, Ban Social, Área de 
Serviço e Grgm). R$160,000,00 
- VILA PEDRO DE OLIVEIRA 
LIMA N. 51 – TÉRREO
SÃO CRISTOVÃO - CASA: (2 
QTS, SALA, COPA, COZ, BAN 
SOCIAL, TERRAÇO COBERTO). 
(EXCELENTE OPORTUNIDADE) 
VALOR SOB. CONSULTA 
PRIMAVERA: CASA: (01 QTO 
SUÍTE, SALA, COZ, ÁREA DE 
SERVIÇO, AMPLA ÁREA EX-
TERNA, TERRAÇO COBERTO, 
GRGM PARA 03 CARROS). 
R$190.000,00 - Alameda Das 
Sibipirunas .
SÃO GOTARDO: - CASA - (3 
QTS SENDO 01 SUÍTE, SALA, 
COPA, COZ COM ARMÁRIOS, 
BAN SOCIAL, TERRAÇO COM 
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